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        Norwegian med 11 prosent passasjervekst i januar


        Norwegians trafikktall for januar viser at over 2,3 millioner passasjerer valgte å fly med selskapet denne måneden, en økning på 11 prosent sammenlignet med samme periode i fjor. Det er selskapets interkontinentale flygninger som vokser mest, med hele 55 prosent sammenlignet med samme måned i fjor.  
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        Norwegian transporta un 11% más de pasajeros en enero


        Norwegian transportó más de 2,3 millones de pasajeros en enero, un incremento del 11% en comparación con el mismo mes del año anterior. El crecimiento vino impulsado por la expansión internacional; con un 55% más de pasajeros, la red de largo radio proporcionó el mayor incremento.
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              Norwegian er et ledende nordisk luftfartskonsern med hovedkontor på Fornebu i Bærum. Selskapet har over 8 200 ansatte og eier to av Nordens ledende flyselskap: Norwegian Air Shuttle og Widerøes Flyveselskap. Widerøe ble kjøpt av Norwegian i 2024, med mål om å tilby kundene sømløse reiser på tvers av flyselskapenes rutenettverk. 


Norwegian Air Shuttle har rundt 4 700 ansatte og tilbyr et omfattende rutenett som knytter de nordiske landene til populære destinasjoner i Europa. I 2023 hadde Norwegian over 20 millioner passasjerer og en flåte på 87 Boeing 737-800 og 737 MAX 8-fly. 


Widerøes Flyveselskap er Norges eldste flyselskap og har mer enn 3 500 ansatte. Selskapet opererer hovedsaklig kortbaneflyplassene i Distrikts-Norge, og flyr mange anbudsruter i tillegg til sitt eget kommersielle nettverk. I 2023 hadde Widerøe 3,3 millioner passasjerer og en flåte på 48 fly: 45 Bombardier Dash-8- og tre Embraer E190-E2. Widerøe Ground Handling håndterer bakketjenester på 41 flyplasser i Norge.  


Norwegian-konsernet er en pådriver for bærekraftige løsninger og jobber kontinuerlig for å redusere egne utslipp. Blant flere initiativer, er investering i produksjon og bruk av fossilfritt flydrivstoff (SAF) den største satsningen. Norwegian ønsker å bli det bærekraftige valget for passasjerene og bidra til grønn omstilling av luftfarten.
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